ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU

Số:          /UBND-NC
V/v triển khai Quyết định

số 37/QĐ-BNV ngày 24/01/2025

của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Gò Dầu, ngày 05 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 846/VP-NC ngày 27/01/2025 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc sao gửi Quyết định số 37/QĐ-BNV ngày 24/01/2025 của Bộ Nội vụ.

UBND huyện triển khai văn bản sau đến các cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn

biết và thực hiện như sau:

Quyết định số 37/QĐ-BNV ngày 24/01/2025 của Bộ Nội vụ về việc công

bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ

hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ từ ngày

01/01/2024 đến ngày 31/12/2024. Quyết định này có hiệu lực từ ngày

24/01/2025.

Văn bản trên được đăng tải tại mục “VĂN BẢN - CHỈ ĐẠO ĐIỀU

HÀNH”, Cổng thông tin điện tử huyện Gò Dầu. Địa chỉ:

https://godau.tayninh.gov.vn

Ủy ban nhân dân huyện triển khai đến các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp huyện, UBND các xã, thị trấn có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Tân (Văn phòng);

- Lưu: VT, PNV  huyện.

 CHỦ TỊCH

https://godau.tayninh.gov.vn/

		2025-02-06T03:54:38+0000
	Not specified

		2025-02-06T04:05:34+0000
	Not specified

		2025-02-06T04:05:36+0000
	Not specified